
 

 

Szczecin, 17.05.2016 r. 
 
Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
Nr sprawy: MJOG-ZP.271.4.2016.EJ 
Nr pisma: MJOG-ZP.271.4.2.2016.EJ 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Remont i przebudowę części budynku filii Urz ędu Miasta Szczecin przy ul. Rydla 39-40 
w Szczecinie” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz  
z odpowiedziami: 

Pytanie 1 
Rolety – prosimy o doprecyzowanie wymagań odnośnie rolet, w specyfikacji oraz w projekcie 
nic nie ma na ich temat. 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz poprzez dodanie do projektu 
budowlanego specyfikacji rolet wewnętrznych określającej wymagania Zamawiającego 
dotyczące rolet wewnętrznych. Jednocześnie Zamawiający zmodyfikuje treść pozycji  
nr 36 przedmiaru branŜy architektonicznej. Pozycja nr 36 przedmiaru branŜy 
architektonicznej otrzyma brzmienie: 
 
Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem 
36 
d.5 

kalk. 
własna 

Dostawa i montaŜ rolet na istniejące okna, wg 
specyfikacji rolet wewnętrznych 
 
0.95*1.85*45 

m2 
 
 
m2 

 
 
 

79,09 

 

    RAZEM 79,09 
 
Pytanie nr 2: 
Szklenie w ścianach bocznych pomieszczeń kierowników i wartowni – prosimy o podanie 
wymiarów tychŜe przeszkleń. 
 
Odpowiedź nr 2: 
W projekcie budowlanym (rys. A10 „Zestawienie stolarki i ślusarki”– Architektura) 
przedstawiono wymiary stolarki i ślusarki. Wymiary poszczególnych szyb naleŜy dostosować 
do sytemu ślusarki producenta wybranego przez Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 3: 
Przeszklenie na drogach ewakuacyjnych w klasie EI15 – prosimy o podanie wymiarów 
przeszkleń. 

 
Odpowiedź nr 3: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 2. 
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Pytanie nr 4: 
Dostawa i montaŜ wyposaŜenia łazienek dla niepełnosprawnych – prosimy 
o wyszczególnienie co wchodzi w skład wyposaŜenia. 

 
Odpowiedź nr 4: 
WyposaŜenie łazienek przedstawiono na rysunku A11 „AranŜacja węzłów sanitarnych”. 
Dodatkowo Zamawiający informuje, Ŝe zmodyfikuje siwz poprzez wykreślenie pozycji nr 38 
z przedmiaru branŜy budowlanej. 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o uszczegółowienie zakresu dotyczącego prac stolarskich związanych z przeróbką 
i dostosowaniem istniejących mebli do nowej aranŜacji. 

 
Odpowiedź nr 5: 
W projekcie budowlanym zakres prac stolarskich związanych z przeróbką i dostosowaniem 
istniejących mebli do nowej aranŜacji (meble oznaczone Md) został opisany szczegółowo 
między innymi w opisie technicznym – Architektura – pkt. 6.6. WyposaŜenie meblowe, 
rysunkach I1 „Inwentaryzacja mebli – BOI UM (sala 62)”, I2 „Inwentaryzacja mebli – Filia 
UM PrawobrzeŜe” oraz A6 „AranŜacja meblowa” (plik o nazwie „A6a - AranŜacja 
meblowa.pdf”). Wymiary „przerabianych” mebli wynikają z rysunku A6 „AranŜacja 
meblowa” (plik o nazwie „A6a - AranŜacja meblowa.pdf”).  
 
Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe dokona modyfikacji siwz poprzez dodanie załącznika  
nr 11 pn. Kolorystyka istniejących mebli oraz dodanie w rozdziale XV siwz pkt 25  
w brzmieniu „Kolorystyka nowych i dorabianych mebli ma być zgodna z kolorystyką 
istniejących mebli (buk z elementami zielonymi) – zgodnie ze zdjęciami nr 1 i 2 
stanowiącymi załącznik nr 11 do siwz_ Kolorystyka istniejących mebli oraz rysunkiem A12 
„Oznakowanie Sali obsługi interesantów”, znajdującym się w załączniku nr 9 do siwz/projekt 
budowlany/branŜa architektura.  
 
Dodatkowo Zamawiający informuje, Ŝe dokona modyfikacji siwz polegającej na wykreśleniu 
z opisu technicznego branŜy architektonicznej w pkt. 6.6. WyposaŜenie meblowe zapisu 
„PROJEKT ZABUDOWY MEBLOWEJ WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA. 
Do niniejszego projektu przyjęto podstawowe wymiary poszczególnych części mebli.” 
 
Pytanie nr 6: 
Prosimy o podanie kolorystyki mebli Sd oraz o podanie szczegółowych informacji na temat 
zabudów, które mają być dorobione z istniejących mebli Md – rodzaj, wymiary, kolorystyka. 

 
Odpowiedź nr 6: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 5. 
 
Pytanie nr 7: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe transport istniejących mebli z pl. Armii Krajowej na ul. Rydla 
jest po stronie Wykonawcy. 
 
Odpowiedź nr 7: 
TAK, zgodnie z opisem technicznym (pkt. 6.6. WyposaŜenie meblowe ) oraz przedmiarem 
robót (poz. 57) – Architektura. Zamawiający potwierdza, iŜ transport istniejących mebli 
z gmachu Urzędu Miasta Szczecin przy pl. Armii Krajowej 1 do Filii Urzędu Miasta Szczecin 



 

 

przy ul. Rydla 39-40 jest po stronie Wykonawcy, co oznacza, Ŝe koszty tego transportu 
powinny zostać uwzględnione w cenie oferty. 
 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o podanie kolorystyki mebli do wykonania. 
 
Odpowiedź nr 8: 
Jak w odpowiedzi nr 5, akapit drugi. 
 
    
 
    Z powaŜaniem 
  


